
Id: TDWAE-TAYEH-FAWZT-HTHGC-IKKAL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/53/2011
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie zmiany do Statutu Gminy Zbąszynek 

Na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. w uchwale Nr IV/1/2003 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 27 lutego 2003 roku w sprawie Statutu 
Gminy Zbąszynek, ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego (Dz. Urz. nr 14, poz. 225 
z dnia 10 marca 2003 roku), zmianie ulega załącznik numer 3 „Rejestr Gminnych Jednostek Organizacyjnych”, 
który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Mazur



Id: TDWAE-TAYEH-FAWZT-HTHGC-IKKAL. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

do uchwały Numer XII/53/2011 r. z dnia 27 października 2011 roku, w sprawie zmiany do Statutu Gminy 
Zbąszynek. 

Uchwałą Nr XLIX/46/2010, z dnia 26 sierpnia 2010 roku, w sprawie likwidacji zakładu budżetowego Zakład 
Usług Komunalnych w Zbąszynku celem przekształcenia w jednostkę budżetową pod nazwą Samorządowy 
Zakład Usług Komunalnych w Zbąszynku, Rada Miejska w Zbąszynku dokonała zmiany organizacyjnej 
i nazwy własnej dotychczasowego Zakładu Usług Komunalnych na Samorządowy Zakład Usług 
Komunalnych. 

Uchwałą Numer IX/31/2011 Rady Miejskiej w Zbąszynku, z dnia 22 czerwca 2011 roku, Gmina Zbąszynek 
przyjęła do realizacji i wykonania zadanie Powiatu Świebodzińskiego polegające na prowadzeniu Zespołu Szkół 
Technicznych w Zbąszynku. Zakres i warunki realizacji tego zadania zostały określone w porozumieniu 
zawartym w dniu 8 sierpnia 2011 roku. Porozumienie zawarto na czas nieokreślony. Mając powyższe na 
uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

Załącznik do Uchwały Nr XII/53/2011

Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 27 października 2011 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/53/2011 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 27.10.2011 r. 

Zalacznik1.doc

